2022年 12月吉日

お客様 各位

有限会社無双本舗おばあちゃんの知恵袋

ムソー食品工業株式会社

「無双本舗 商品各種」価格改定のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社製品「有機梅干番茶スティック」製品につきまして、誠に恐

縮ではございますが、2023年 1月より順次、下記の通り価格改定させていただきます。

  弊社では各商品の発売以降、原材料の値上げ、包装資材費・物流費などが値上げとなりましたが、原料確

保と価格の維持に努めてまいりました。しかし、度重なる原材料費、包装資材費の高騰が続く中、現行価格

の維持が非常に難しくなり、価格改定をお願いせざるを得ない状況になりました。

以上の通りご報告申し上げますとともに、諸事情をご賢察の上ご理解いただきたく存じます。今後とも倍

旧のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】2023年 1月 21日

コード 商品名・内容量
現行単価  新 単価

本体 税込 本体 税込

53681 有機梅干番茶スティック 8ｇ×20 1,600 円 1,728 円 1,650 円 1,782 円

53521 有機梅干番茶スティック 8ｇ×40 2,750 円 2,970 円 2,830 円 3,056 円

以上